2373/

REELTE TRA £ SHRLIPERISE

GIVEATA £ REETHIT TIRANME

VENDIM

FPER RREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me date. 5 LS.  2000,une Giygjtari i Gjykates se Rrethi:
Tirane_Jﬁzigé_ e .ﬁLE{J __________ ,pasi shgyrtova kerkesen e
kerkuesit ARBEN & A ,icili kerkoi rregjistrimin si person
juridik me pergigglesi te kufizuar " STAR 2000 " sh.p. k. dhe :

EKEons t atowv a:

Kerkuesi kerkon rregjistrimin ne Rregiistrin Tregetar si person
uridik"STAR 2000" sh.p.b "ortak i vetem " dhe administrator i saj
eshte Z.ARBEN GJATA.me seli ne Tir-qe ne rrugen “Labinoti" Nr.&, me
kapital fillestar 100.00U leke ,me kohe zgjatie mbi 10 viet,dhe me
chjekt te veprimtarise ne fushen e sherbimit te rojeve civile ne
te gjithe territorin e Shoiperise.

FER KETO ARSYE

Mbeshtetur ne LLigjin Nr.7438 date 19.11.1992 "Per Shagerite Trege-
tare'si dhe ne lLigjin Nr.76467 date 28.11 1993 Fer "Rregjistrimin
Tregetar”dhe formalitetet,age duhen plotesuar ne te.

VENMDDOSA

Regjistrimin =i person juridik te "STAR 2000 sh.p.k."ortak i
vetem" me administrator Z.AREBEN GJATA ,me seli ne Tirane ne rrugen
"Labinoti" Nr.&5,me kapital 100.002 leke,me afat mbi 10 viet dhe me
objekt:ne fushen 2 sherbimit te rojeve civile ne te giithe
territorin & Shgiperise.

Kitnder ketii vendimi lejonet ankim ne shkalle te dyte.

GJYGJITA I




RREFURLIKA E SHRIPERISE

GIVEATA E RRETHIT F o

NR.gﬁaﬂJE REGJ.

VENDTIM

FER RREGJISTRIMIN E FPERSONIT JURIDIK

Q00Q,une Giygitari i Gjiykates se Rrethit
_________ w2 _,pasi shqyrtova kerkesen e

erkuesit ARBEN BJ yr1cili kerkoi rregjistrimin si person

mridik me sergjegiesi te zufizuar " STAR 2000 ¢ sh.p.k. dhe 3

Tirane_ [/ fetee Fe

s onstatov as

“erkuesi kerkon rregiistrimin ne Rregjistrin Tregetar si person
uridik"STAR 2000" sh.p.k "artak i vetem " dhe administrator i sai
eshte Z.ARBEN GJATA,me anli ne Tirane ne rrugen "“Labinoti® Nr. &, me
kapital fillestar 100.000 leke ,me kohe zgjatje mbi 10D vjet,dhe me
objekt te veprimtarise ne fushen e sherbimit te rojeve civile ne
te giithe territorin e Shgiperise.

PER KETO ARSYE

Mheshtetur ne Ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 "Fer Shogerite Trege-—
tare"si dhe ne Ligjin Nr.7647 date 28.11 1993 Per "Rregiistrimin
Tregetar”dhe formalitetet,ae duhen plotesuar ne te.

VENDOQOSA

Regiistrimin si person uridik te “STAR 2000" sh.p.k."ortak i
vetem” me administrator Z.ARBEN GJATA ,me seli ne Tirane ne rrugen
"Labinoti” Nr.6,me kapital 120.9000 leke,me afat mbi 18 viet dhe me
obiekt:ne iushen e sherbimit te rojeve civile ne te giithe
territorin e Shaipnerise.

Funder ketis vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.




REPUBLIKA E SEQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR o/ 353(( 3. VENDIMIT

VENDIM

PER DEPOZITIMIN E AKTEVE NF REGJISTRIN TREGTAR

Ne Tirane, sot me daten 0‘0 / .12.2001, une gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare Tirane

QEOQLLJ (%LU;Z o,J\ mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Arben
GJATQper depozit&‘n;ln ne regjistrin tregtar te Vendimit te Ortakut te vetem te shoqerise

“START 2000” sh.p k. per ndryshimet ne objektin e veprimtarise, per ndryshime ne kapitalin
themeltar te shoqerise, caktimin e drejtuesit teknik dhe ndryshimet perkatese ne Aktin e
themelimit dhe ne Statutin e shoqerise, vendim i cili eshte marre ne zbatim te Ligjit Nr.8770
dt.19.04.2001 “Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike”, dhe konstatoj se kerkesa e

paraqitur eshie e drejte dhe duhet pranuar

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit Nr.7638 date 19.12.1992 dhe te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993

VENDOSA

=Pranimin e kerkeses

-Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Vendimit Nr.1 dt.15.11.2001 te Ortakut te vetem
te shogerise ” STAR 2000 “ sh.p k. me te cilin eshte vendosur per ndryshimet ne objektin e

(1% ,!

veprimtarise, duke u kufizuar vetem ne ate te percaktuar ne germen te nenit 1 te Ligjit
Nr.8770 dt.19.04.2000 Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim
te personave fizike e juridike ge ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise, per
ndryshimet ne kapitalin themeltar te shoqerise duke u shtuar nga 100 000 leke ne 2 000 000 leke,
per caktimin e drejtuesit teknik te Z. Hamdi Fjora dhe ndryshimet perkatese ne Aktin ¢
Themelimit dhe ne Statutin e Shogerise.

-Te ndahen depozitimet nga njeri tjetri me vije te kuge dhe te behen ndryshimet perkatese

ne kolonen 0?/C a/ef'fj'




REPUBLIEA B SHQIFERISE
GJYKATA, E SHKALLES S8E FARE TIRANE

Ny, <353/e Vendimit

VEKDIM
1 GJYQTARIT _TE _ VETEM

N ¢ Tyrane got me date ﬂs 02,200> une gjyqtare
o gjiykates se shkalles se pare Tyrane TALE Y
mora re shayrtim kerkesen e paragitur nga  kgrkuesi
Apben ta per devozitimin prane rregjistrit tregetar te
Gjiykates te vendimit te ortakut te vetem te shoqerise
tregetare " STARR 2000" shpk dhe

KOKSTATOVA

Se me vendimin nr, 23731 eshte rregjlstrou si
pereon Juridik shogeria tregetare " STAR -2000" ghpk,

fp  wendimin nr. 23731/1 date 21.12, 2001 eshte
vendosur ch$imi 1 kspitallt ¢e shogeeise dhe coktimi
el drejtues teknik i z., Hamdi Pjora,

Me vendimin e ortakut te vetem te YXesa]
ehogerie eshte vendosur shkarkiml i drejtuesit teknik te
shoqerice %, Hamdi Pjors, =i dhe emerimin ei drejtues
teknik 4 shogerise 1 s, bUomdi Yeroshi,

Kerkess eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,

PER __KETO ARSYE
Ne baze te ligjit nr, 7638 date £8.111992 4he

te 1ligjit nr, 7667 date 28,1.1993
VENDOSA
Pranimin e kerkeses,

Dgpozitimin prane rregjistrit {¢regetar te
Gjiykates te wvendimit te ortakut te vetem te shogerise
tregetsre " SBTAR ~2000" ghpk per shkarkimin e drejtuesit
tekxnik te z, H,mdi Fjora , dhe emerimin si drejtues teknik
te %. Hamdi V,roshi ..

Uypdherohet 3zyra e rregjistrit te beje ndryshimet

perkatese,




REPUBLIKA SHQIPERISE
GJYKATA SHEALIES S5 PARE TIRANE
NRe _ olSEYA  Vendimi

YENDIM
raterit to yete

Ne Tirane sot me date L2 o - 2003, Une < _
gJyqtare ne Gjyketen e Shkelles se Pare Tirane peal studgdva kerkesen
dho materislet e tJjera te paragitura nga karkuesi Arben Gjata psr
aepvsitimin prane yregJistrit trogtur te Gjiyketes te Vouuimit te orta-
kut te vetem te znogeriase " SIAR Q000 M GH.P.K. dhe 8

KONSTATO

L

Se ne pase te Vendimiv te Goykutes se prethitv Tirape lire2375L dt.05.
05,2000 weshte yropjistruwy ei persvn juridik shogeria ¥ AR 2000 ¥
SH.Pa&o i orvakut te votem che 2cmdnistratorit z. Arben Gjeta,me sell
ne Tirane ne rugen “Lebinoti ¥ hr.6yme kapital fillestsr 2.000.000 lek
ne kohezglatjs ubi 10 vjet, dhe me objekt te aktivitetit trsepter privst
ne Pushen € sherbimit te rojeve civile ne te gjlthe teritomin e ghgipex
Shogseria ku berc ndryshiime ne baze te Vendimeve te gdyqtariv tc vetem
Nre 23731/1 dte21l.12.00L dhe Nee25730/2 a1.19.02,2002,

fie Voniimin Nr, 3 dute 15.02.2005 te Ortakus te vetem eshic vendosur
lerigiml ngs «jo shogeri te drojtuesit texnik zZ.Hawdi Veroshi dhe
caktimi ne doiyren ¢ arcjtuesit telknik te shogerise ™ STAR 2000 " te
zeArben Gjata.
K3o kerkese eabkte ¢ pazuar ne ligde dne uunet prenuer.
BeR _KEr0 ARESYT
Ne baze te Llgdit 7638 dt.ly.ll.32 dhe Ligjit 7667 dt.28.01.93
YENDOEA
= Prauimin ¢ kerkeses. '
~ Depozitimin ne syren e rregiistrit tregtar te dokuwentave te
paragiture ne emer te SH.P.K."ortak i vetem" " SUAR 2000 .
~ Urhderimin ¢ zyr.s se mregjlstrit oragiar te Gjrketes se Shka=
llces gu pase Yirane te beje ndryshimet ne kelloxen - &
te vrepjistrlt treglar.
- 18 ndahen rregjisiximet nga njerl tjetri me vije te kuge.

Kundor ketiJ vendimi lejohet te behet ankim.
GJXQTAB:;Z:

.
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AKT-THEMEL I MI

SHOQERTISE " BTAR 2000 " SH.FP.K,.

Sot,me date_____ 1999, ne Tirane,mbeshtetur ne i.igjin
M. 7512 date 1@8.8.1991 "Per Sanksjonimin dhe Mbrojtien e Frones
Frivate',iigjiin Nr.7638 date 19.11 1992 “FPer Shoaerite Tregetare",
Ligjit Nr.7764 date @2.11.1993 “Fer Investimetr o Huaia" dhe ne
mheshtetje te kerkesave te Ligiit Nr.7767 date 28.01.1999 "Per kre
diistrimin Tregetar",une "ortaki i vetem" Z.AREEN GJATA me rotesi
te plote juridike per te vepruar vendosa

Formimi
Meni 1

Formohet shgeria " STAR 2000 " sh.p.k.perfagesuar nga ortaku i =3
i vetem 7.ARBEN GJATA .

Selia
Meni 2

Shogeria " STAR 2000"sh.p.k.,e ka seline e saj ne Tirane ne rrugen
"_abinoti" Nr.&,

10 shogeri sot mund te ushtroje aktivitetin e sai prandal ajo
munt! te hape vendgendrime te reja,ne te giithe teritorin e ven
ndit si dhe filjale,etj por.giithine me miratimin e Organeve

Kopetente.
Fohe Zgiatia
Neni 3
Shoger 1a " STAR 2000 " sh.p.k.do te ushtroje aktivitetin e saj ne

nie atat kohor mbi 1@ vijiet,i cili do te filloje pas dates se
rregilistrimit te saj ne Rregiistrin Tregetar.



Obiektivi 1 Yeprimtarise
Neni: 4

Shogeria " STAR 2000 " sh.p.k.do te zhvilloeje vepraimbarine & sai
ne fushen e :

- Sherbimit te rojeve civile ne te giithe territorin e
Shoiperise

Kapitali i Bhogerise
Merni o

Hapitali 1 shooerise * STAR 2000 " sh.o.k.perbehet nga te holla,te
cilat do te jene te depozituara ne Bangen e Kursimeve Tirane ose
ne Zyren e Noterise dhe ge i1 perket shumes 190.000leke.ky kapital
do te zoterchet 187 % noa ortaku i vetem i =aj Z. ARBEN GJATA.

Me rritjen e fugise financiare te shooerise,kapitali mund te
rritet me vendimin 2 ortakut te vetem.

Mroanizimy dhe Drejztimi
Nent &

Shooeria® STAR 2000 "sh.p.k.do te drejtohet nga administratori i
ISR T AN A TR R O T S

FPerfagesimi i SHogerise
Neni 7

Shogeria perfagesohet me firmen @ lire te Administratorit te sal
Z.ARBEN GJATA dhe ne raste te vecanta Shogeria do te perfaqsochet
nga nie person i1 autorizuar me prokure te posacme te emeruar nga
Administratori konform ligitt.

Administratori ta te dreiten e perfaasimit ne veprimg dhe
givasore si dhe ne aivkime, ke emerole perfagsues 0se Avokat per
cesht ijet ne givkim.



Mopsmarr vaeshn et
Neni 2B

Mosmartvesh iet 8 shoaerise,ne mund te limdin brenda =ai apo me te
tretet,te cilet mund te jene pDersona Jurigik apo fizik vendas ose
te huaj zgiidhen me marreveshje,ne te kundert kuwr ajo nak mund te
arrihet nalet i dreiteohen Givkates se Rrethit Tirane,ne baze te
tegiistlacionit ne fuql.

pMeni 9

Akt—~Themelimit hartohet ne 4 konie,i £ili i bashkengiitet Gtatutit

NMeni 1@

Ky Akt-Themelimi mer fugi ligiore pas Fregsioy. omit te i one f0oo
giistrin Tregetar.

THE®E L uWEST

/ AREBEN BJATA /-
/

REFUBLIEA & SHOTRERISE

NOTERIA TIRANE M. /’F"P—S Han .,

ot ot o il

VERTETIM

Sot ne Tirane me date jéﬁg?_é%%;_zﬂﬂﬂi dymiie)u paragit personali
=kt para meie noterit NEZIR MURATI me seli ne rrugen Zhan Dark
themeluesi i Shogerise " STAR F000" SH.F.K. Z.ARBEN GJATA per
identitetin e te cilit u sigurova me dokumentin perkates ,madhore
me zotesi te plote juridike per L= vepruar i1 cili me vullnetin &
tij te lire dhe te plote me deklaroi permbajtien e ketii Akti
Themelimi dhe Statutit te kesaj Shogerie duke e nenshkruar ate

rregullisht aﬁ&ﬁ?ﬁge dhe une noteri = ‘erﬁéfpi\ate mimac ligiit.
. WA R " i -
ot Misel o ARl
X R e B w'\
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SHORERISE

GJATA lindur dhe banues ne aytetin 2 Tiranes formuloi

te Shoagerise me Fergjegjesi te
me emertimin “"STAR 2000 " SH.F.

STAR 2000

SH.FELE.

tete Statut
tufizuar "ortak i vetem"

[
[

SForFmimi

Neni

formohet Shooeria "S5TAR

SGJATA"ortak i1 vetem®.

=000

i

sh.o. k. ,,perfacesuar nga ARREN

elia

Meni

e
i

Shoaeria Tregetare "STAR 2000"sh.p.k.2 ka seline e sa) ne gytetin

g Tiranes ne rrugen "Labinoti"
aktivitetin e saj ne te gjiithe
iashte saj,prandaj ajio mund te
oerfagsimi ne te giithe vendin
miratimin e organeve kopetente.

“.ohe—

Nr.4h.Kjo shogeri mund te ushtroje
teritorin e Shgiperise si dhe

nape vendgendrime te reia,+filjale
s5i dhe jiashte tii,oor giithnjie me

IZgiatia

Neni 3

Shoageria
nie atat moi 1@ vaiet,afat,i
ne Rreglistrin Tregetar.

Objekti i
Men:

Ohiexkti 1 venrimtarise s<onomiie
sh.0.k.eshte sa vi1on:

te shogerise

"STAR 2000"sh.o.k.do te zhvilioje aktivitetin e saje me
cili fillon oas rreglistrimit te saj

Veorimtarise
a

"STAR 2000

— Sherbimet civile ne te gjithe territorin e Shoinerise.

-~



@

K¥apitali 1 Shocerice

=

Neni o

Fanitali 1 snogerise "STAR Z006" sh.ook.oerpnehet nga kapitali nse
te hella,i cili esnte depozituar ne degen e Banges se Hursimeve
Tirane.kKy kapital eshte prone eksluzive e shogerise,kapitali mund
te rritet me vendimin e ortakut te vetem te saj.

NMeni 4

Transferimet 2 Kapitalit Themeltar behen vetaem me Akt-Noterjal,

shogeria ano te tretet detyrohen te respektoine keto transtferime
sapo te behen te ditwwra ato.Flieset e Fapitzalit Themeltar ians te
transferueshme edhe me rruge Lrashesg ]

—

Meni

Fiece te Kapitalit Themeltar mund %7 ju transferohen edhs nersonave
e trete,ge nuk bejine nijiese ne shoageri,poar vetem me vendim te

Themeluesit te shogerise dhe ne rastin & shtimit te numrit te orta
tave me miratimin 2 snumices se orltakeve, e nerfaospine /4 2 oje—

seve te waplitalit,

Qrganizimi dhe rertimi
Menl o

Shoeria treastare "STAR 2M100%sh.p.k.do e dreoltohet areji ortakut
te vetem ARBEM GJATA,1 Cili do te 1ete dhe Adminisratori i1 fi1j.

Neni %

Adminisratori ka oer detvre:

“ganizimin dhe drejtimin e shoaer::.. brenda fushes se veprimba—
rise se saj.hl ka keto kopetenca:r

—Disnonon firmen ne degen bankare,ku ka llogarine si dhe zhgjidhie
arangs ketii institucioni oper cdo oroblem financiar,gs mund += 1lind
—Te 3iape dhe te marre hua si dhe te ruali maredhznie ne shooeri te
tjera te vendit dhe te huaia.

—VYandgs aer marrjen dhe largimin noa ouna te ounssuarvs,nk ierien e
_stence si dhe menyren e shperblimit te tvre.

=Mhan Rreglistrin themeltar te ounolesve dhe merr ndal tvre masa
me karakter edukativ dhe administativ.

—Zakton ghe 120 lgiet e zakonshme.

Mg igk ritmikisht aktivitetin e shogerise si dhe cakton eksnert
Lontabelzer Jrverien 2 llogarise se =ai.

—tiraton statutin dhe nogrvenimet o ooand i oehen atii.

Tyres o




=3

Aemi i

I iak i vyetem,mund te emerais nie ose me shume administratore te
tiere duke cabkivar detyrat dhs oagat e tyre.Ortaku 1 vetem mund te
emsroie punanjgs edhe osr Huidectari te vecante.Al mond te emeroie
mra Heshill Administrativ,oe te kete fugi vendimors.

Meni 11

Administratori humbet aunen e ti i me rastin g orishiies ce Shooeris
oz xHur chbarbohed noa ortaku 1 vetem, themslussi 1 Shoosriss
racstin 2 tundit,shkarkimi i admiristratorit oshet ne nare te nje
akti me shhkrim te themeluscit te Shooerise.

Fertacsuesi 1 Shooerisos

—

ey 17

Tote vetem e Tasthe
te marre,orokures

il

Shooer:s oertacsonst me tirmen £ lirs e Ortaku
te vecanta te Administratoreves simbhas vendimit
se ghene ore)l ortatut te vetem,

Administratoret jo-ortak,te smervar orei Ortakut te vetem zane ner
detyre te znatoine te ozitha waherat dhe vendimet = ti3,brenda
vomoa2tencave ©Te caktuaras oaesr ta ne Aktin = Smorimit nze ne Froces—
Verbalin o vecante.UOrtakn i vaton dhe aoministratoret e emeruar
reiti 3 bano nertfacsimii ne veorime dhe hkerkesa giy-—
smoroing dreit ocersedresti Avokatin oer

Asamhleiz
Meni 13

Asambleia 8 zakonshme e thirrur nea Ortaku 1 veten behet me leter
korespondence (re aerclicie te oaguar) derguar ortakeve ne banece
1 ome gase 13 dite oara thairvrigs o redhiae.Ne leter deraohen
dita dhe ora g =hl=dhies lista materialeve,oe do te traitonhen.
Ne t= nisiten leter duhet te jete treguar,vencdi_nita dhe ora ner
mixleahijen e Avie ne ooftece @ Sars nuke zhvillohet per ndonie
A

do rtak ka ©e crejte te perfacsonet ne Hsamble me akt nerfacsimi
mer ShEEim nga ne ortak tieter.coo ortay sa te dreite te marri oie
a0 vengdimet dhe disoonon nie numer te narabarta votash ne piese
e vwabiotalit Themeltar ae ¥y disponon.f=amnlez do te dreitohet
nga Ortaku me it vieter dhe n= pamundesi te tii -mc= nig oerson @&
Torizuar nga Asambleia.

Shogeria mhan librin e vendimeve te Azamblese,t= shoenzimeve,

i

II1
1L



b1 MHontroll-Resvizinin
Mom: 14

M e mane b avtnie wontrollef{eusnerite) ner venri—
omike—Ftinanci ta Ccaktonhen

= prtaket.wontrolicr=t tontrolliozne gxithe venrimtarine e
s= ajo agrshtatst me ligiin.,

Shonerise. ®aczt ner

Filanci dhe te ardhurat.
Meni 15

Veorimet e Shogerise mond . abwllen ne 31 dhietor te cdo vitil.Ne
fund te odo seriudhs admipistratoret,.Ortaku 1 vetem ose ekspertet
e caktuar nrei tiji,nuiarrin hilancin biontabel te llogarise ose re
zultatin skonomibk te fitimit oo numbies sioas akteve liogiore dhe

-

nenligiore ne fugi.

Menl 1o

=icurohen ne Daze te
2 sharbimeve cattoben

Te ardhurat nga venrimtaria orivats
Pt 13 B PR S caktan Shoosela.Chamet =
me haze te erkeees dhe otertes.

Te ardhurat neto,mbas zhritise = tatim-Ffitimit dhe kriijimit te
fondeve te abkumuelimit mbeten pasori o Ortalat

Marrodhenist = Punec
Meni 18

Marredheniet & nunes rrecul lohen nepermiet Fontrates se Punes, Per
ceeht zet ne nuke reegullohen ne kontrate zbatohen dispozitat
liosore ne fuoi.

e 1%

Shoaeria merr parsiner te resnektole rregullat ne funil te nunesi-—
mit cghe te siguwimeve shooerore per te ciithe te punesuarit,ndersa
aunoniesit detyronen e recosetolen Btatusin & Shogerise sy dhe
wuentet e casvtuara e zontrate,



Memi TH

Te punesuarit oergiiglien simbas ligiit te ketii Statuti per zhati-
min 8 detyrave dhe per demet = shkaktuara ne Shogeri.Administra-—
toret mbaine oergiegies: penale dhe civile per kryerien e detvyrave
te tv: . 7w giithe te punesuarit jane te detvruar te ruaine sekre-—-
tin B shoosrise adhe mbas largimit orel saiji.

Shperberia
Neni 21

Shpsraer 1a o = =0 omuind Te oehet ne Cdo Eohe dhe asr oo 11a)
te t ©

shkaku £ = wompetenis pkEskluzlve aercaktan
menyvrat a8 likulidim:t te Zhooerise, e nle oS/
ms Loeeeae libkujidatore ney te nxiery tit te

Shonericese.

Digporita te Fergilitheshme
Meni 22

e1te dhe detyrime ner te cilat pergaligaet brenda kufi jve te

Ehooeria "S5TAR 000" SH.F.FE. echte Ferson Juridib 1 opamvarurka te
or

=

caktuar ne Ligiin nr.7512 date 1A.8.12%91 =1 dhe te Ligiit nr. 74638
t. 17,11, 1992"Fer Shoasrite Tregetare®.

1]

naluEsi 1 wa doaranur kanitalin 2 tii me aellim.
ge e +titoie T2 O HUFG T vione nge veprimtaria orivate
e e narnallore cumbdien derl ne sutirin e vigres ss zantribuii b
ne tapitalin Themeltar.

Nenit 24

Shogeria “"S5TAR 000" SH.FP.E., sshte Ferson Juridilk odhe +1ton
zotesine per te venruar me regliistrimin & ceal ne Givkaten =
RRethit Tirane




Neni 25

Themeluesi i Shogerise ne rastin e shtimit +o numrit te ortakeve

ka te dreite te beje ndryshimet e nevojshme ne Statut dhe te fren O3
jie kontratat e parbashketa me mrtake te tiere duke here ndryshimet
e nevoishme,te cilat duhet t71 pasqyroie ne Regiistrin Tregetar te

Glvkates se Rrrethit Tirane.
Neni 26

Mosmarreveshiet 2 Shonerise.os mund te 1indin brenda saj oss me te
tretet,te cilet mund te jene nersona juridits vendas ose te huaj
zgiidhen me marreveshje,ne te kundert kur kjo nuk mund te arrs i
palet do ti drejtohen Givicates se Rrethit Tirane.

THEMERELUES I

/ ARBEW 3IATA /




SHOOQERTISE " STAR 2000 " SH.P.H.

Sot,me date___________ 1999,ne Tirane,mbeshtetur ne Ligjin
Nrr.7512 date 16.8.1991 "FPor Sanksjonimin dhe Mbrojtjen e Frones
Frivate',.Ligjin Nr.7638 date 17.11 1992 "Per Shogerite Tregetare",
Ligjit Nr.77464 date @2.11.1993 "Per Investimet e Huaja" dhe ne
mbeshtet je te kerkesave te Ligjit Nr.77467 date 2B.01.199% "Per Rre
djistrimin Tregetar”,une "ortaki i vetem” Z.ARBEN GJATA me zotesi
te plote iwidike per te vepruar vendosa i

Formimi

Meni 1
Formohet shgeria " STAR 2000 * sh.p.k.perfagesuar nga ortaku 1 saj
i vetem Z.ARBEN GJATA .

Selia

Neni 2
Stogeria " STAR 2000"sh.p.k.,e ka seline e saj ne Tiranz ne rrugen

"Labinoti" Nyr. 4.

Kjo shogeri sot mund te ushtroie aktivitetin e saj prandaj ajo
mund te nape vendaendrime te reja,ne te giithe teritorin e ven
ndit si dhe filjale,etj por,giithine me miratimin e Organeve
topetente.

Kohe Zgiatija
Neni 3

Shogeria " STAR 2000 " sh.p.k.do te ushtrojie aktivitetin ¢ saj ne
nie afat kohor mbi 1@ vijet,i cili do te filloje pas dates se
rregjistrimit te saj ne Rregjistrin Tregetar.

1



rJ

Obiektivi 1 Veprimtarise
Mo 4

R BN
Shogeria " STAR 2000 " sh.p.k.do te zhvilloje veprimtarine e saj
ne fushen e :

- Sherbimit te rojeve civile ne te giithe territorin e
Shgiperise

Kapitali i Shogerise

=

Meni o

Kapitali i shogerise " STAR 2000 " sh.p. k.perbenet nga te holla,te
cilat do te jene te depozituara ne Bangen e kKursimeve Tirane ose
ne Zyren e Moterise dhe oe 1 operket shumes 100.0001eke.ky kapital
do te zoterohet 100 % nga eortaku i vetem i sai Z. ARBEN 153ATA,

Me rritjen e fugise finuno tare te shogerise,kapitali mund te
rritet me vendimin e ortakut te vetem.

Organizimi dhe Drejtimi
Neni &

Shogeria” STAR 2000 “sh.p.k.do te drejtohet nga administratori i
sai Z.ARBEN GJATA

Ferfagesimi 1 SHocerise
Neni 7

Shoqgeria perfaaesonet me firmen e lire te Administratorit te saj
Z.ARBEN GJATA dhe ne raste te vecanta Shoo=sria do te nerfaasohet
nga nije 2o .on 1 awtorizuaar me prokure te posacine te emeruar nga
Administratori konform ligiit.

Administratori ka te drejten e perfagsimit ne veprime dhe kerkesa
ajygsore si dhe ne givkime,te emeroje perfagsues ose Avokat per
cashtjet ne giykim,



Mogsmarrvesh jet
Neni 8

Mosmarrveshijet g shogerise,qge mund te limdin brenda saj apo me te
tretet,te cilet mund te jene persona juridik apo fizik vendas osc
te huai zgiidhen me marreveshle,ne te kundert ku aijio nuk mund te
arrihet palet { dreitohen G6ivkates se Rrethit Tirane,ne baze te
_egiistlacionit ne fugi.

Meni 9
Att—Themelimit nartohet ne 4 Yooje,i cili i1 bDashkengiitet Statutit
Meni 18

by Akt—-Themelimi mer fugi ligjore pas rregiistrimit te tiji ne Rre-
giistrin Tregetar.

THEMEL UEGSI

/ ARBEN GJATA /

REFLIBLIA E SHAIFERISE

MATERTA TIRAKNE Nr.

VERTETIIM

sht para meie noterit NEZIR HMURATI me seli ne rrugen Zhan Dark
themeluesi 1 Shogerise " STAR 2000" SH.F.E. 7Z.ARBEN GJATA per
identitetin e te cilit u sigurova me dokumentin perkates ,madhore
me zotes: te nlote juridike ner te vepruar ,1 cili me vulinetin =
tij te lire dhe te plote me deklaroci ocermbajtiern e ketiji Akti
Themelimi dhe atutit te kesaj Shocerie duke e nenshkruar ate
FFEQU1115ht.g§tgﬂﬁé§f dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




. Moy q //
R IR AT

SHORERISE " STAR 2000 " SH.P.K,

GBJATA lindur dhe banues ne avtetin e Tiranes formuloi kete Statut
te Shooerise me Fergiegjesi te Eufizuar “ortak 1 vetem"
me smertimin "STAR 2000 " SH.UP.E,

Formimi
Meni 1

Farmonet Shogeria "STAR 2000" sh.p.k.,perfacesuar roa AT
GJATAYortak 1 vetem”.

Selia
nenrrl 2

Shoveria Tregetare "STAR ZU00"sh.o.bk.e ka seline e saj ne aytetin
g Tiranses ne rrugen "Lahinoii" NM.45.Kjo shogeri mund o ushirnoije
aktivitetin 2 sat ne te ociithe teritorin = Shoioerise si dhe
Jashte sai,srandai ajo mund te hape vendoendrime tso reja,filiale
pertansimi ne te giithe vendin si dhe jashte tiij,por giithnie me
miratimin e organeve kopetente.

Fohe-Zgiatia
Meni 3

Shoger: . "2THR 2000"sh.p.k.do te zhvilloie aktivitetin e saje me
ni1e atat mbi 10 viet,afat.i cili fillon pas rregjistrimit te saj
ne Rreglistrin Tregetar.

Objeikti i Veorimtarise
Meni 4

=a vijon:
~ Sherbimet civile ne te gjithe territorin 8 Shginerise.

Obiekti 1 veprimtarise ekonomike te shocerise "ZADIAY sh.o. k.eshte



[

Fanitali i1 Shogerice
Merni 5

Fapitali i shooerise "STAR 2000" sh.p.bk.oerbehet nga kapitali ne
te holla,i cili eshte depozituar ne d-. 0 o Banges se Hursimeve
Tirane.kKy kapital eshte pbrone sksluzive e shooerise,kapitali mund
te rritet me vendimin e ortakut te vetem te sasx.

Meyi A

Transferimet e #anitalit Themeltar nehen veitem me Akt-noterial,
shaopria apo te tretet detyrohen te respektoine keto transferime
sanno te pehen te dituwa ato.Fissst g Hanitalit Themeltar iane te
transferueshme edhe me rruge trashegimnie.

Neni 7

Fhrase te Fanitalit Themeltar mund t7 1w transterghes Z oeraonave
te trete,os nuk beine niese ne shooeri.ozor vetem me wvencdim te
Themelussit te shonerise dhe ne rastin & shtimit e mnumrit te orta
keve me miratimin =& shumices se ortabkeve, os asrfaonsoine 3/4 e nje-
save te kanitalzit.

Organizimi dhe Dreitimi
Herni 8

Lhoeria tregetare "STAR 2000"sh.n.k.do te dreitonet 1 rotakut
te vetem ARBEM GJATA,i cili do te ismite dhe Adminisratori 1 tii,

-

Neni %

Adminisratori ka ner detyre:

—Organizimin dhe drejtimin e shoasrise bhrenda fushes se venrimta-
Fise se sal.Al ka ketn kopetencas

~Disponon Yirmen pg coegen Dankare,ku vo llogarine s1 dhe zhgjidnie
arame wetit instituciorny oer cdo groblem financiar. oe mune te ling
—Te 18302 dhe te marre nua s: dhe te rual maredhenie me snogeri te
tiera te vendiil che te ~ouwsia.

~VYVendos oer marr jen dhe larcimin nga ouna te punesuarve,nxlerien e
tvire ne asistence si dhe menyren e shoerblimit te tvre.

-Mban Hregjiistrin themeltar te > _=sve dhe merr ndai tyre masa
me karakter edukativ dhe administativ.

-Caktorn dhe 1en lejet & rakonshme.

—NMdigt ritmibkisht aktivitetin e shogerice =i dhe cakton eksoert
Faontabeloer krverijien e llogarise se salj.

—Miraton statuetin dhe ndrvshimet oe mund ti behen atij.




Nerit 14

rtaku 1 vetem,mund te emeroie nie oze me shume agministratore te
jere guke caktuar detyrat dhe oaagat = tyre.rtaky 1 vetem mund te
emerale punonies =2dhe osr tuidestari te vecante,Al muund te =2nerole
ie ¥eshill Administrativ, os te kete fuci vendimore.

semni 11
Administratori sumnet ounen o Tl me rastin | oorisnies sg Shogerls
nsE sur Shiharsonat noa oot 1 vetems,themelussi 1 Shoaerise. e
Fastin e +und1t,5ﬂlar%1m1 dministratorit censt ne baze te nie
1

akti me shkrim te Themelus e Shooerise.

Ferfansuesi

i Shogerise
Meni 11X

Shogeria nerfagschet me firmen & lire te Oritakont Yo veiepm n2 Faste
te wvorarpts t= Adminlistratoreve simbas o
== dhene prei ortakut te vetﬁm“
Armini etratoret jo—ortak,te emeruar arel Ortabot fa e
deatvre te rhatnine te ciitha wurdherat dhe vendimet =
rompetaoncave te cakiuvara per ta ne Aktin e EFmerimit o ! : .
Uaprnalin = vecante.Ortaku 1 vetem dhe administratoret e emeruar
oreitii kane kompetencen e perfaosimit ne veorime dhe kerkesa gly-
nsore =i dhe ne giykims te emernine dreit fgresedreiti Avokatin noar

SR ECTNE o 3T B ANA o0 LN

imit ta marre,okures

HBoamhlera

-

Nem: 13X

Q:nmgiﬂia o rakonsnme & thHirrwr nga rtaky 1 vetsm 2ehet me lster
resoondenceime pergiigre te naguar) derguar ortakeve ne bhanese
jo me pake 15 dite nara thilrves per mbechie.Ne leter dergonen
ciita dhe ora = mhledhies,lista e materialeve,ge do te trajitonen.
MNe te niediten letesr duhet te 12te treouar, vmnd1,u1tq dne ora Do
mhledhien e dwis - gnftese e nara nuke znvlllohet ner ndonie
aressve.
Cdo Ortak ka te drejte te perfagsohet ne Asamble me akt nertagsral
me shbkrim nga nje ortak tister.cdo ortak da te drejte t mar-: nis
s ne vendimet dhe digponon nie numer te parabarta wvotash ne
g2 tanintalit Themeltar qe ky disponon. Azambleia no fte drejtohet
nga Ortaku me 1 w1eter dhe ne pamundesi te tii ngx nie nerson ALl
torizuar naos fG5e
Shogeria mbhan 11hr1n e vendimeve te Asamblese, te shoenrimeve.

i

eoe

o

L\.




Mhi #ontroll-—Revizinin
slpmi 14

Mt aty 1 verem nuxe memd s caktote zontrolledleksperte) per vepri-
mraFine meoromiss-+financiare te Shooerise.ragat ner Ta caktohen
roa  vete crtaket.sontrolloret controlloine griithe veorimtarine e
tyre ne 2 21o persntatet me ligiin.

Bilanci #he te Ardhurat.
nNemni 15

Veprimet & Shogerise mund te abyllen ne 31 dhjetor te cdn viti.pde
fund te cdo oo sunhe administratoret,Ortakn 1 vetem ose ekspartet
e caktuar orei tli.nekierrin hilancin eontanel te llogearise ose ra
sultati; ekonomik te fitimit apo numbies sipas aktevo ligiore dhe
nenligliore ne fuai.

pent 146

Te zrchurat nga venrimbtaria private do te siguropen ne paze tE
cmimeve oe cakion Shooeria.Cmimst o Tsrifat shernimeve caktonen
ne barze te Lerkeses dhe atertss.

il

~4

Nemt

[

Te arcghurat neto,moss zhritlss se +tatim—fitimit dhe krizimii te
fondeve te akumulimit mbeten sasuri 2 Ortakut te viatem.

Marr-agheniet g Funes
Neni 1B

Marredheniet o ounes rregullonen necermiet Hontrates se Funes. Fer
resnt iet g2 nuke rregullohen ne kontrate zbatohen diespnpzitat
ligiore ne fuol.

meEni 19

Shogeria merr persiper te resoektoae reeaul lat ne funi te nunesi-
mit dhe te siguwimeve shogerore par te giitne te nunesuarit,ndersa
punonjesit detvrohen te resoektolen Statusin 2 Shoaerise si dhe
sushtet e caktuara ne wontrate.




-

Meni 20

Te punesuarit pergiigien simbas ligiit te ketij Statuti per zbati-
min e detvrave dhe ner demst = shkaktuara ne Shogeri.Administra-
toret mhaine pergiegiesi penale dhe civile aer kryerjen e detyrave
te tyra.Te giithe te pDunesuarit jane te detvruar te ruaine sekre—
tin 2 shogerise edhe mbas largimit prei =saj.

Shperber ja
nMani 21

Shperber ja & Shogerise mund te oehet ne ¢do xohe dhe per codo ligij
snkaky Zshte kompeterice skekliuzive & Ortakut fte vetem te nercaxtod
menyrat o tikuidimit te Shogerice.fFer kete mund te cakbtric nie ose
me shume likuidatore ober te nuierre rezultatin & aktivitetit te
Shoaerise.

Dispozita te Fergiitheshme
Meni 22

Shogeria "STAR Z000" SH.F.E. eshte Ferson Juridik i pamvarur,ka t=
dreite dhe deptyrime per t2 1!t pergiigiet brenda kufiive te
caktuar ne Ligiin nr.7512 date 18.8.19%1 si dhe te tigiit nr.743R
dt.19.11.1992"Fer Shogerite Tregetare”.

Neni 23

Themeluesi 1 kesa: Shooerie ka derdhur wapitalin & til me aellie,
ge te fitoie te ardhurat,ge mund te viine noa veorimtaria nrivate
dhe te perballoje numbien deri ne kufirin e vleres se kogntributit
ne Fapitalin Themeltar.

Neni 24

Shogeria "STAR 2000" SH.P.K. eshte Ferson Juridik dhe fiton
zotesine per te vepruar me regjistrimin e saj ne Giykaten e
RRethit Tirane



Memni 5

Themeluesi i Shoooerise nme rasgtin & shtimit te numrit te artakeve

wa te dreite te peie ndryshimet = nevoishme ne Statut dhe te narto
12 kontratat e oerbpashketa me ortake te tiere duke nere ndrvshimet
= nevoishme,te cilat duhet 71 pasqyroje ne Rogiistrin Tregetar te

GIykates se Hrrethit Tirane.

Men: &

Mosmarreveshjet e Shogerize, s rond te tindin brenda saj ose me te
tretet,te cilet und te Jjeng persona juwridike vendas ose fte hual
zgiidhen me marreveshje,ne te kundert kur &31o nuk mund te arrihet,
salet do ti drejtohen Givkates se Rrethit Tirane.
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nr. O354174.
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Une kerkuesi Arben Gjata ne

duke patur deshiren per te zhvilluar " tak 1

privat, kami formuluar aktin e
pergiegiesi te kufizuar Yortak
SH. P. K. Meaoenese plotesole kark
te na behet rregjiistrimi-si pe
ciles sipas aktit theselues dh
Sherbim i rojeve ciyile. )
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REPUBL 1A E SHRIFERISE: -

NOTERLIA TIRANE
VERTE

sersonalisht para mele noterit
rrugen Zhan Dark themeluesi i

TIM
Sot ne Tirane me date::ngZf?f&ﬁEODG ¢ ymile ) u paraciten

baze te ligieve te lart permendur:a
etem" aktivitet
shngerise

themel imii

i vetem" ! AR 2060Y
esat erle k i f jeet . lutemi
rson i 23 yijviteti i se

stakotit

1

\

)

7
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NEZIR URaTI me seli ne
Shogerise me Fergjegjesi te kufizuar

"STAR 2000 " SH.P.K. Z.ARBEN GJATA madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova me
dokumentin perkatese,i cili me vullpetin e tij te lire dhe te

plote me deklaroi permbajitjien
ate rregullisht dhe une noteri

e kesaj kerkese duke e nenshkruar
e vertetoj ate sipas ligiit.
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KERKESE

Per depozitimin e akteve te Shoqerise ne Regjistrin Tregtar.

KERKUES : Arben Gjata, i biri i Hasanit, ortak i vetem dhe administrator i
shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “STAR 20007
OBJEKTI : Depozitimi ne regjistrin tregtar i Vendimit Nr. 1 date
15.11.2001 te ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te
Kkufizuar STAR 2000” per ndryshime ne Aktin e Themelimit,
Statutin dhe organet drejtuese te shigerise.
BAZA LIGJORE : Ligji Nr.7638 date 19.12.1992 “Per shoqerite tregtare”
dhe Ligji Nr.7667 date 28.01.1993.

GIJYKATES SE SHKALLES SE PARE
Tirane

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “§TAR 20007, eshte themeluar si e tille me
vendimin e Gjykates se rrethit Tirane, Nr. 23 731, date 5.05.2000. ,

Me ligjin Nr.8770 date 19.04.2001, jane bere ndlyshim@@‘é)lj(ane te bejne me
veprimtarine e shogerise duke u vendosur rregulla te reja, s'@ﬁ drejtimin e shoqerise,
kapitalin themeltar te saj etj. tgﬁ'

Ne perputhje me keto ndryshime , une si ortaky{ vetem i shogerise “STAR 2000”
kam marre vendimin perkates Nr.1 date 15.11.200] sitdhe kam derdhur kapitalin
themeltar te kerkuar nga ligjt. “9\”'

Ky vendim ge pasqyron ndryshimet ne tin ¢ Themelimit dhe ne Statut eshte e

domosdoshme te depozitohet ne ne regjis‘rK regtar te Gjykates se shkalles se pare
Tirane. \d\\}

Kerkojme nga ana e Juaj, prz%\ufmin e kerkeses dhe depozitimin ne Zyren €
Regjistrit Tregtar te Vendimit r.& ate 15.11.2001 te Ortakut te Vetem te shogerise per
ndryshime ne objektin e ve H}’&l <e duke e kufizuar ne ate qe percaktohet ne nenin 1/a
te ligjit N1.8770 dt. 19 04. % nt kapitalin themeltar duke e shtuar nga 100 000 leke ne
2 000 000 lekeﬁbﬁ’caktim n ¢ drejtuesit teknik dhe berjen e ndryshimeve perkatese ne
Aktin e themglinit dht\he Statutin € shogerise

o o)
s iy

ORTAKU DHE ADMINISTRATORIT “STAR” sh.p k.

STAR 2000

ipan



| REPUPLIKA E SHQIPERISE

_“ NOTERIA TIRANE
Nr /‘f% Rep.. Tirane, me/Z..12.2001

VERTETIM

cilit u njoha nga leternjoftimi perkates meNr. 743 J’ A ¢ icili deklaroi se sa me siper

eshte hartuar me vullnetin e tij te lire e nenshkruan pa verejtje ne pranine time dhe une ¢

vertetoj sipas ligjit.
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REPURBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “STAR 20007sh.p.k.
Tirane, 15.11.2001
VENDIM
NR.1 DATE 15.11.2001

Bazuar ne ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare “, dhe ne
ligjin Nr.8770 date19.04.2001, une Ortaku i vetem i shogerise me pergjegjesi te
kufizuar © STAR 20007, duke marre parasyshe ndryshimet qe jane bere ne Ligjin
8770,

VENDOSA
31, Te kufizoj objektin e veprimtarise se shogerise “STAR 20007 sh.p.k.. vetem ne
fushen e :

-Sigurimit te objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizike e juridike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken ¢
Shqiperise, te percaktuar ne germen “ 3 te nenit 1 te Ligjit Nr.8770
dt.19.04.2001 “Per sherbimin ¢ ruajtjes dhe te sigurise fizike™
2. Te shtoj kapitalin themelor te shogerise nga 100 000 leke ne 2 000 000 leke, ne
perputhje me nenin 4 pika 3 te ligjt.

3. Caktoj Drejtues Teknik te shogerise “gTAR 2000 « Z. Hamdi Fjora me pervoje
pune ne polici mbi 5 vjet.

4.Te bej ndryshimet perkatese ne perputhje me kete vendim, ne Aktin e Themelimit
dhe ne Statutin e shogerise.

5. Depozitimin ¢ ketij vendimi ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se shkalles se
pare Tirane.

ORTAKU I VE
Arben GJATS

=

70007 4viS




REPUBLIKA E SHQIPERISE
.DHOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM

Sot me daten /€. .12.2001, u paraqit perpara meje Noterit, Z.Arben
Gjata, i biri i Hasanit, per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga leter njoftimi
personal i cili deklaroi se sa siper eshte hartuar me vullnetin e tij dhe e
nenshkruan ne pranine time dhe une Noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER

Mo et ats

——————



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BANKA E KURSIMEVE
AGJENSIA NR,?2

TIRANTE Tirane, me 03,12,2001

VERTETIM

Vertetojme se z, ARBEN GJATA ka ngurtesuar si kapital fillestar
shumen prej 2,000,000 (Dymiljon) leke +te reja ne nr. llogarise

3661 per nxjerrjen e licenses ne baze te ligjit 8770 date 9.4,2001
"Per shogerite te Rojeve Civile Star 2000"

E leshojme kete vertetim me kerkesen e te interesuarit,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E RENDIT PUBLIK
Tirane, me 12.2001

REPARTI “ RENEA “

VERTETIM
Vertetojme se Kapiten I Hamdi Fjora eshte efektiv i ketij Reparti , ge nga

viti 1995 ¢ ne vazhdim.

KOMANDANTI I REPARTIT -
S JRESHO,
f Maj. BUJAR AHMETAJ '




WA=l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHERBIMI INFORMATIV KOMBETAR |
DREJTORIA PLANIZIM DREJTIMI Tirané mé 8.02.2002

VERTETIM

Vértetojmé se Hamdi Adem Veroshi, ka gené oficer. i Ministrisé
sé Punéve té Brendshme, nga 1.08. 1965 deri né 16.11.1991 dhe né
Shérbimin Informativ Kombétar nga data 16.11.1991 derith;07.1992.

Gjaté viteve 1962-1965 dhe 1971-1974, ka mbaruar shkollén e
Ministrisé s& Punéve té Brendshme, degén e Sigurimit dhe té
zbulimit, éshté liruar me gradén “ Major “.

I 1éshohet ky vértetim sipas kérkesés sé tij.
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